
BUILD
Podnikání dōTERRA™



Jste připraveni na 
financní svobodu?

Byl jednou jeden muž, který se živil 
nošením věder s vodou. Každý den 
donášel vodu z blízkého pramene do 
vesnice, která byla na míle daleko. Když 
si chtěl víc vydělat, musel víc pracovat a 
nanosit víc věder.

Po mnoha letech byl z vláčení věder 
velmi vyčerpaný. Pak dostal nápad. Kdyby 
svůj volný čas věnoval vybudování vodovodní 
sítě, nemusel by  
pak už tahat vědra. A tak pár let usilovně 
pracoval na zbudování vodovodu.

V den, kdy otočil vodovodním 
kohoutkem, se vše změnilo.  
Podařilo se mu zajistit neomezenou 
dodávku vody, zlepšil kvalitu života sobě 
a vesničanům a vodovodní síť se stala 
výnosným finančním zdrojem.

Kde ste vy?
Nosíte vědra

• Výplata od hodiny práce

•  Omezené možnosti kariérního postupu na  

vyšší pozice a výdělku

• Omezené časové možnosti

• Plnění snů druhých

nebo 
Budujete potrubí

• Skutečný, další reziduální příjem

• Žádná omezení v kariérním postupu a výdělku

• Volnost v organizaci vlastního času

• Vlastní splněné sny

2



Co je pro vás v životě nejdůležitější?

Více vydělávat

Chytrá práce

Dělat, co máte rádi

Mente zivoty k lepsímu  
a vydělávejte   
Každý má šanci vést přesně takový život, po 
jakém touží. Se společností dōTERRA můžete 
vybudovat finanční síť, která vám umožní 
svobodně dávat.

   Nezadluženost

  Štědré úspory

  Finanční svoboda

  Dary charitám

  Svoboda nakládání s časem

  Splněné sny

  Osobní rozvoj

  Finanční plánování

  Čas strávený s rodinou

  Cestování

      Vzdělávání

      Služba dobré věci

Model sítě ve spojení s vysokou kvalitou 
produktů nebo služeb dává lidem ojedinělou 
příležitostprosperovat.

 — Bob Burg,

Bestseller – Wall Street Journal a BusinessWeek

3



Proč se stát partnerem  
společnosti dōTERRA?   

V čem je dōTERRA jiná 

Retence lámající rekordy! 65%

Produkt 
Nejtestovanější, 
nejdůvěryhodnější.
Společnost dōTERRA byla založena roku 2008 s 

posláním přinášet světu esenciální oleje té nejvyšší 

kvality. Odvětví esenciálních olejů nemělo standardy 

zajištění čistoty, a tak si společnost dōTERRA vytvořila 

své vlastní. S našimi standardy kvality a čistoty CPTG 

Certifikovaná čistá testovaná kvalita™ si můžete být 

jisti, že dostáváte ty nejčistší esenciální oleje na Zemi.

• Exkluzivní a bezkonkurenční produkty

• Žádná přidaná plnidla ani falšování

• Přísné interní i externí testování

•  Řady přírodních produktů řeší nespočet situací  

v oblasti wellness

Společnost 
Osvědčená a expandující
• Největší společnost s esenciálními oleji na světě

•  Více než 28 mezinárodních trhů a odbytišť ve 110 zemích

•  Součást sektoru wellness s hodnotou bilionu dolarů

•  Vedená různorodým týmem obchodních, marketingových 
a zdravotnických odborníků se souhrnnými zkušenostmi v 
oboru čítajícími více než 150 let

Všechny informace jsou platné v době jejich vzniku.
4



Dopad 
Etické získávání zdrojů,  
svědomité poskytování služeb
Co-Impact Sourcing™

Společnost dōTERRA prostřednictvím iniciativ Co-Impact 

Sourcing™ hradí pěstitelům spravedlivé platby a zachovává 

zemědělské poznatky. Každý nákup zlepšuje životy pěstitelů 

a jejich komunit v rozvíjejících se zemích celého světa.

dōTERRA přináší:

Vytváření pracovních míst

Spravedlivé, včasné odměňování

Péče o životní prostředí

Udržování dlouhodobých partnerství

dōTERRA Healing Hands™

Společnost dōTERRA posiluje kompetence lidí celého 

světa v oblasti jejich zdraví, bezpečnosti a soběstačnosti. 

Podporuje projekty, které jsou předmětem vašeho zájmu, 

prostřednictvím následujících iniciativ:

Akční plán naděje

Matchingový program

Rozvoj komunit pro získávání zdrojů

5



Pozvěte ostatní, aby se

dozvěděli o přírodních řešeních

a podnikatelské příležitosti

u společnosti dōTERRA.

P I P

Představte poselství
společnosti dōTERRA o wellness

a finanční prosperitě.

Chcete-li umožnit ostatním změnu 
k lepšímu, musíte začít budovat 
„potrubí“ (systém pět „P“). Čím více úsilí 
investujete, tím více se vám vrátí.
Vyšší přítok zajistí lepší výsledky!

Sdílejte a násobte své zkušenosti a poznatky a používejte k tomu
nástroje na budování „potrubí“ prosperity.

Příručka Share
(Průvodce
pořádáním
seminářů)

Příručka Live
(Jak na to)

Příručka  
Build
(Přehled
podnikání)

Prožívejte blahodárné účinky

produktů dōTERRA každý den

a studujte prověřený vzdělávací

sytém dōTERRA.

Prepare
(Příprava)

1. Používejte  
produkty dōTERRA™

Invite
(Pozvání)

Present
(Prezentace)

Vy Vaši potenciální zákazníci

Úspech je snadny   
3 jednoduché kroky, jak si vybudovat  
vlastní finanční „potrubí“ 

> >

Všechny informace jsou platné v době jejich vzniku.
6



2. Sdílejte
produkty dōTERRA™

3. Vzdělávejte

Present
(Prezentace)

Enrol
(Přihlášení)

Support
(Podpora)

Váš tým + komunita

Registrujte a podporujte ostatní
pomocí přírodních řešení a vyzvěte je,

aby změnili svůj život k lepšímu.

Podporujte své zákazníky
a partnery v podnikání

(„builders“) na cestě k úspěchu.

E S

Příručka Launch
(Příručka pro
podnikání)

Informační leták
Natural Solutions
(Přírodní řešení)

> >

Všechny informace jsou platné v době jejich vzniku.
7



Obejvte možnosti 
Štědrý Kompenzační plán společnosti dōTERRA je osvědčenou metodou vytváření účinné příležitosti ke 

generování příjmu při současné podpoře motivace k dosahování synergie a spolupráce. U každé níže 

uvedené pozice číselné rozpětí představuje průměrný potenciální osobní zisk. 

Upozorňujeme, že tato čísla nejsou zaručena a osobní zisk se může lišit v závislosti na takových 

faktorech, jako je investovaný čas, objem organizace (OV) a počet lidí, které zaregistrujete ve své 

dolní linii.

4 9 12 14 21

Doveďte 3 osoby na pozici Elita 

1.325 - 2.625 € / měsíc*

Doveďte 3 osoby na pozici Premiér 

2.925 - 5.650 € / měsíc*

Doveďte 3 osoby na Stříbrnou pozici 

4.625 - 8.600 € / měsíc*

Pozice‡

Průměrný  
počet měsíců 

k dosažení

 3 tis. 

Zaregistrujte 15 a více osob 

175 - 350 € / měsíc*

Elite

E
Zaregistrujte 25 a více osob 

625 - 950 € / měsíc*

Ex Ex

E

P

S

S S

E

P

S

S

E

P

S

S

min. 5 tis.

2 tis. 
a více

2 tis. 
a více

24

Doveďte 4 osoby na Stříbrnou pozici 

9.275 -  
16.925 € / měsíc*

Premier

P Silver

S
Gold

Platinum

Diamond

G

PL

D

DOPLŇUJETE
svůj příjem

MÁTE
zaplaceno za produkty

RNAHRAĎTE
svůj příjem

‡ Graf neilustruje pozice pod pozicí Elita a neodráží procento produktových poradců na každé pozici. V každém potenciálním 
rozpětí příjmů nižší čísla představují průměrný výdělek vyplacený v prvních třech (3) měsících po dosažení pozice, zatímco vyšší 
čísla představují střed horního kvartilu vydělávajících osob na dané pozici. 

Všechny informace jsou platné v době jejich vzniku.
8



BONUS ZA  
RYCHLÝ START
Vyplácen z objemu nově registrovaných 

za jejich prvních 60 dní. Pro účast musí 

během měsíce každý registrátor zaslat 

objednávky LRP v celkové hodnotě 100 

PV a na své šabloně LRP / věrnostní 

objednávce vždy zachovat nejméně  

100 PV.

Registrace 
1. ÚROVNĚ  

20 % 
vypláceno 

na CV**

Registrace 
2. ÚROVNĚ  

10 % 
vypláceno  

na CV**

Registrace 
3. ÚROVNĚ  

5 % 
vypláceno 

na CV**

ORGANIZAČNÍ BONUS UNILEVEL
Vyplácen měsíčně z objemu týmu mimo rozpětí bonusu za 
rychlý start (prvních 60 dní členů).

Nechejte si vyplácet 7 úrovní pod sebou s vyšším % za rozsáhlejší nižší 
úrovně. Dynamická komprese přeskočí členy, kteří se nekvalifikují.

úroveň 1

úroveň 2

úroveň 3

úroveň 4

úroveň 5

úroveň 6

úroveň 7

Pozice Elite je 
placena k této úrovni

Pozice Premier je 
placena k této úrovni

Pozice Silver a vyšší jsou 

placeny k této úrovni

Úrovně ve v 
aší organizaci

2%

3%

5%

5%

6%

6%

7%
% vypláceno  

na CV**

3

9

27

81

243

729

2187

Počet 
osob

9 €*
49 €*
202 €*
607 €*
2,187 €*
6,561 €*
22,963 €*

Příjem založený na objednávkách 
v hodnotě 150 CV**

BONUS POWER 
OF 3 VY 

100PV  

42 €* 
1. ÚROVEŇ 

(3+) T
Ý

M
O

V
Ý 

O
B

JE
M

 (T
V

) 6
0

0

212 €* 
2. ÚROVEŇ 
(3 x 3=9+)

1.275 €* 
3. ÚROVEŇ 
(9 x 3=27+)

Vyplácen měsíčně na 
základě dané struktury. 
Každý tým potřebuje 
k získání tohoto 
sponzorského bonusu 
týmový objem (TV) 600.

G G GGG

P P P P P P

52

Doveďte 4 osoby na Stříbrnou pozici 

9.275 -  
16.925 € / měsíc*

P
ří

je
m

38

Doveďte 5 osob na Zlatou pozici 

23.425 - 32.325 € / měsíc*

Doveďte 6 osob na Platinovou pozici 

64.400 - 73.900 € / měsíc*

Vedení

Unilevel

Power of 3

Rychlý start

Blue
Diamond

Presidential
Diamond

BD

PD

FOND VEDENÍ
Vyplácen měsíčně jako 
odměna za vedení lidí. 7 
% celosvětového objemu 
společnosti rozděleného 
mezi vedoucí pozice.

+

1%
Premier a 

Silver

2%
Silver, Gold,  
a Platinum

1%
Diamond,  

Blue,  
Presidential

RNAHRAĎTE
svůj příjem

1%
Diamond

1%
Blue 

Diamond

1%
Presidential 

Diamond

† Podrobnosti najdete na media.doterra.com/eu/en/flyers/compensation-plan.pdf

*  Zobrazené zisky vycházejí z ročního průměru za rok 2022. Tyto potenciální zisky 
nejsou zaručeny a osobní výdělky mohou být nižší nebo vyšší než zde uvedené.

** PV je hodnota produktu přiřazená každému produktu. CV je objem, ze kterého lze 
čerpat provize, přiřazený ke každému produktu. 

Všechny informace jsou platné v době jejich vzniku.

KOMPENZAČNÍ PLÁN†

9



Osobně zaregistrujte  
několik osob měsíčně

Zaregistrujte 4 a více 
zákazníků a 1 a více  
„builders “ měsíčně

Zaregistrujte 8 a více 
zákazníků a 2 a více  
„builders“ měsíčně

175-950 € / měsíc* 
Executive — příjmový cíl je Premier

625-5.650 € / měsíc* 
Premier —příjmový cíl je Gold

2.925-16.925 € / měsíc* 
Gold —příjmový cíl je Diamond

3–5 hodin 
týdně

NUTNÁ INVESTICE:** CÍLOVÉ PŘÍJMY CÍLOVÉ POZICE

10–15 hodin 
týdně

15-30 hodin 
týdně

Diamond za  
1–3 roky

D

Elite za  
1–2 měsíce

Elite za  
2 měsíce

Premier za  
9 měsíců

Elite za  
2–4 měsíce

E

E

E

P

Silver za  
9-12 měsíců

Silver za  
4-6 měsíce

Gold za  
1–2 roky

Staňte se partnery 
společnosti dōTERRA 
a dostaňte se tam, kde chcete být.

Která cesta je pro vás nejlepší?

G

M
ít

 z
a

p
la

c
e

n
o

  
za

 p
ro

d
u

k
t

D
o

p
ln

it
  

sv
ů

j p
ří

je
m

N
a

h
ra

d
it

  
sv

ů
j p

ří
je

m

S

S

* Zobrazené zisky vycházejí z ročního průměru za rok 2022. Tyto potenciální zisky nejsou zaručeny a osobní výdělky mohou být 
nižší nebo vyšší než zde uvedené. Bližší informace najdete na stranách 8 a 9.

** Uvedený počet hodin týdně je pouze odhad. Skutečný počet hodin se může lišit.

Všechny informace jsou platné v době jejich vzniku.
10



Vytvořte si seznam jmen. Naskenujte  
QR kód a začněte*

Obstarejte si příručku Share, z níž se  

dozvíte vše o úspěšném sdílení. 

Uspořádejte prezentaci se 3 a více lidmi.

Sdílejte s ostatními

3 kroky k 
vašemu podnikání 
Následujte tyto tři kroky. Budete mít pozitivní dopad na životy ostatních a vybudujete si vlastní finanční síť.

 Absolvujte prezentaci  

Natural Solutions (Přírodní řešení) a 

nechejte se zaregistrovat.

 Obstarejte si příručku Live a vyplňte 

Wellness konzultaci na straně 21.

 Používejte své produkty podle denního 

plánu wellness.

Žijte ,,wellness“

Datum Čas

Zvolte si své tempo. Pozice Elity dosáhnu za:

60 dnů  
cíl

90 dnů  
standard

 30 dnů  
fantastické

Naskenujte QR kód a zjistěte více*

Naplánujte si provedení příručkou Launch

Rozjed'te podnikání

Všechny informace jsou platné v době jejich vzniku.

* Abyste získali přístup k požadované jazykové verzi, musíte změnit jazyk 
internetových stránek. Posuňte se po internetové stránce vpravo dolů a 

zvolte požadovaný jazyk. 11



Společně bezodkladně sdílíme 

naději a wellness prostřednictvím 

celosvětového hnutí dōTERRA.

Upozorňujeme, že produkty a informace zařazené do této brožury se mohou změnit 
a mohou se lišit od vyobrazených. Navštivte shop.doterra.com, kde najdete nejnovější 
informace.

Není-li uvedeno jinak, všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo 
zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými 
známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

Kancelář dōTERRA ve Spojeném království, Altius House, 1 North Fourth Street, Milton 
Keynes, MK9 1DG, Spojené království
dōTERRA Global Limited, 32 Molesworth Street, Dublin 2, Irsko
© 2023 dōTERRA Holdings, LLC, 389 S 1300 W St. Pleasant Grove, UT 84062 USA


